
OBEC LHOTKA KEO-W 1.11.319 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

30.6.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2119 0,00 13 600,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.1) 13 600,00

0,00 13 600,00 13 600,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 0,00 13 600,00 13 600,00

PŘÍJMY celkem 5 813 600,00 13 600,00 5 827 200,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5122 10 160,00 1 000,000000 2310 000 Podlimitní věcná břemena                                    2) 11 160,00

10 160,00 1 000,00 11 160,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5492 5 000,00 2 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           3) 7 000,00

5 000,00 2 000,00 7 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5137 0,00 8 000,000000 3639 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           4) 8 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5175 0,00 600,000000 5512 000 Pohoštění                                                   5) 600,00

0,00 600,00 600,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5026 0,00 37 382,000000 6112 000 Odchodné                                                    6) 37 382,00

0,00 37 382,00 37 382,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098348 5021 29 000,00 -820,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                                       7) 28 180,00

000098348 5175 0,00 820,000000 6117 000 Pohoštění                                                   8) 820,00

29 000,00 0,00 29 000,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *

Změny za paragraf celkem 44 160,00 48 982,00 93 142,00

VÝDAJE celkem 5 929 478,00 48 982,00 5 978 460,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 718 310,00 35 382,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              9) 753 692,00

718 310,00 35 382,00 753 692,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 718 310,00 35 382,00 753 692,00

FINANCOVÁNÍ celkem 115 878,00 35 382,00 151 260,00

ad 2)  VB - vodovod (ÚPZSVV)

Zpracoval: Bc. Vosičková Kateřina    dne: 30.6.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno starostou v jeho kompetenci STAROSTA/6/2019                                             dne 30.06.2019.


